
OGGETTO: Nomina delle Commissioni preposte alla selezione per il conferimento de-
gli ulteriori incarichi di funzione.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.300/2021 si approvava il regolamento sulla disciplina degli incarichi di

funzione del personale dipendente del comparto;
-  con decreto n.67/2021 veniva indetta  apposita  procedura selettiva finalizzata al

conferimento di  ulteriori  n.2  incarichi  riguardanti  la  gestione dei  punti  prelievo e l’inte-
grazione nell’ambito sociosanitario a favore delle persone vulnerabili;

- con decreto n.716/2021 veniva indetta la procedure finalizzate al conferimento del-
l’incarico di organizzazione e coordinamento della struttura “Riabilitazione Specialistica”
resosi vacante per recesso volontario dell’attuale assegnatario;

- con note registrate al prot.ASST il  25.10.2021 al n.23317/21 e il 5.11.2021 al n.
24291/21 veniva data idonea pubblicità ai bandi allegati ai citati avvisi interni;

PRESO ATTO che in entrambi i bandi allegati alla predetta indizione si prevedeva
che “come previsto dall’apposito regolamento, la selezione sarà effettuata da una Com-
missione nominata con idoneo provvedimento del Direttore Generale e presieduta dal Di-
rettore Area Gestione Risorse Umane coadiuvato da due dirigenti dell’Area Sanità  nonché
da un competente dipendente con funzioni di segretario”;

VISTI gli artt.14 e seguenti del CCNL comparto sanità sottoscritto in data 21.5.2018;
CONSIDERATO che, scaduto il termine per la presentazione delle domande di parte-

cipazione si  rende necessario  proseguire nel  procedimento,  nominando i  membri  delle
commissioni giudicatrici;

PRECISATO che l’attività verrà svolta dai componenti in orario di servizio e pertanto
senza corresponsione di ulteriori emolumenti

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di confermare quale presidente la Dott.ssa Giovanna Mezzadrelli, Direttore Area
Gestione Risorse Umane;

2 - di nominare per le selezioni di cui al decreto del Direttore Generale n.676 del
19.10.2021 quali componenti la Dr.ssa Giuliana Zanini e la Dr.ssa Giuseppina Barcellini;

3 - di nominare per le selezioni di cui al decreto del Direttore Generale n.716 del
4.11.2021 quali componenti la Dr.ssa Giuliana Zanini e la Dr.ssa Giovanna Pedersoli;

4 - di demandare la funzione di segretario verbalizzante ad un dipendente dell’Area
Gestione Risorse Umane di volta in volta individuato dal Presidente;



5 - di prendere atto che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finan-
ziari per l'Azienda;

6 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

7 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.  

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: NOMINA DELLE COMMISSIONI PREPOSTE ALLA SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DEGLI ULTERIORI INCARICHI DI FUNZIONE

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 25/11/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PEDERSOLI MARCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 25/11/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MEZZADRELLI GIOVANNA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005


		2021-11-26T11:41:08+0000




